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※表示は本体価格 （税抜）

KYOSHIN  ELLE

Topics
Leather  皮革

● キョン セーム革　　　　　　　　　　　  12010
￥280 （デシ単価）
＜1.0mm 前後厚／約 20 デシ＞

セーム革の中でも極上の鹿皮として知られるキョン。
きめ細かさは従来のセーム革の比ではなく、
あらゆる物のお手入れに優れた機能を発揮します。

日本では古来より 「鹿皮」 という言葉は
「キョン皮」 を指し、 武具や印伝等の
漆皮に使用されてきた素材です。
柴犬程度の小さな鹿ですが気性が荒く
喧嘩傷が多いため、 傷の少ない大きな
サイズはアパレル用でも超高級素材
として扱われます。

Hand Tools  工具

● カービングヒートペン     　  　　　　　　

52015　　　　             ￥2,500
電池式で瞬間的に熱くなるヒートペン。
レザーバーニングや糸きりに、 また
木工 ・ 彫金 ・ 模型製作にと幅広く
使用できます。
【アルカリ単 3 電池 1 本使用 ( 別売 ) 】

● ヒーターチップ （CH-1RP）   

52016                ￥800
ヒーターチップは消耗品です。
変形や断線した場合は交換
してください。

使用しない時は、 安全の
為に電池を抜いて付属の
キャップを付けて保管して
ください。

キョンセームは人口素材では得られない
・ 塩素除去能力
・ 可脂 ・ 除脂能力
・ PH コントロール能力 など優れた機能を持つ天然素材。

「スマホ ・ タブレット ・ PC

　   ・ TV 液晶画面」

「楽器用　金管 ・ 木管

　    ・ バイオリン ・ ギター」

「オーディオ ・ SP エッジ

　    ・ 消音材など」

「ショーケース ・ ウインドー」

「カメラ ・ レンズ ・ ガラス類」

「時計 ・ 金銀銅製品」

「アクセサリー ・ 宝飾品」

「インテリア」　

「食器 ・ カトラリ—」

「陶芸 ・ 工芸」　

「刀剣 ・ ナイフ」　

「武具全般」　

「革製品」　

「釣り具」

「車 ・ バイク ・ 自転車」　

「スキンケア ・ アトピー」

「乳児用タオル ・ オムツかぶれ」　

「アイパック」

「ネイル仕上 ・ 爪磨き」

●用途 いろいろ

★

★ボタンを押している間
ヒーターチップが発熱します。

◆使い方 ※先端のヒーターチップは
高温になります。
取扱いには充分に注意
してご使用ください。

-01 黒 -02 赤 -03 紺

● カーボンスピリット　　　           06206
￥60 （デシ単価）　
＜1.4mm 前後厚／約 55 デシ＞

床革にフィルムをコーティングして高級感ある
仕上がりに。 小物等に適した大きさです。

● エナメル エンボスクロコ        06205
￥85 （デシ単価）　
＜1.4mm 前後厚／約 115 デシ＞

所々にカラーが覗く複雑な染めが美しい
エナメルに、 クロコのエンボス加工をプラス。
ソフトなエナメルなので小物やバッグにも。

-01 グレー -02 赤 -03 青

Import Leather   限定品につきなくなり次第終了となります

株式会社 協進エル

〒111-0054  東京都台東区鳥越 2-10-8

TEL 03-3866-3221 / FAX 03-3866-3226

http ： //www.kyoshin-elle.co.jp
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商 品 名

セーム革 （吟下使い）
オイルストーン 小 （細目）
曲尺 ・ 小
スーパーハードはさみ SH-1
エスコード麻手縫い糸 （細）

〃　　　　　　　　（中細）
〃　　　　　　　　（太）

エスコードラミー糸
ミックス麻手縫い糸 （太）
　　　　　　〃　　　　　（中）
　　　　　　〃　　　　　（細）
バイリーン ウス
　　 〃　　　厚
ミニのりベラ
ラナパー プチセット
ナスカン ［N ・ G ・ B ・ AT］
　 〃　　　［N ・ G ・ AT］
　 〃　　　［N ・ G ・ AT］
　 〃　　　［N］
　 〃　　　［N ・ AT］
　 〃　　　［N ・ AT］
角ナス ［N ・ G］
　 〃　　［N ・ G］
四連キーハート ［N］
　　　　〃　　　　 ［G］
四連キーリング付 ［N］
キーリング３連 ［N］
キーリング４連 ［N］
４連キーリング ［N］
　　　 〃  　 　 ［G］

ｺｰﾄﾞ№

12012
52023
53016
52019
53065
53064
53063
53062
53125
53126
53127
66004
66003
54098
81045
71260
71262
71300
71307
71045
71046
71047
71048
73816-01

-02
73830
73083
73084
73779-01

-02

新価格

125ﾃﾞｼ
1,220
450

1,650

410

600
1,480
860
700
600

1,400
2,060
250
500
550
400
480
840
550
570
330
340

1,830
2,060
890

1,020
1,120
660
770

旧価格

95ﾃﾞｼ

1,100

400

1,500

360

520

1,300

770

640

530

1,200

1,750

200

477

470

330

400

750

470

490

280

290

1,700

1,880

830

920

1,020

600

680

価 格 訂 正

※実施日 2019 年 9 月 20 日 （金） より
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商 品 名
レザーケア
スポッツ セッティングツール 全種

（SINCE） ワイドネジ捻　全種
丸型時計ボード
八角型時計ボード
オメガ付バックル ［N ・ G］
ラウンドヘッドスポッツ 3mm[N ・ Br]
　　　　　　〃　　　　　　 4.5mm[N ・ Br]
　　　　　　〃　　　　　　 6mm[N ・ Br]
　　　　　　〃　　　　　　 8mm[N ・ Br]
ピラミッドスポッツ 7mm[N ・ Br]
　　　　〃　　　　　 9.5mm[N ・ Br]
　　　　〃　　　　　 12.5mm[N ・ Br]
ダイヤモンドスポッツ 6mm[N ・ Br]
　　　　〃　　　　　　   9.5mm[N ・ Br]
エキスプレススポッツ 9.5mm[N ・ Br]
　　　　  〃　　　　　　  12.5mm[N ・ Br]
シェリダンパターン
シェリダンパターン Vol.2
シェリダンクロスパターン
シェリダンセンターデザイン
シェリダンコーナーパターン
シェリダンスタイルの描き方

ｺｰﾄﾞ№
82022
51092
53316
42105
42107
72071
70237
70238
70239
70240
70241
70242
70243
70244
70245
70246
70247
91054
91055
91058
91059
91057
91056

廃 止 品

※在庫なくなり次第廃止です

新しい刻印が入荷しました

Stamping Tools  刻印

60010 刻印

X （バスケットウェーブ）

X580
￥600

X581
￥600

Ｚ （スペシャルスタンプ）

Z002
￥600

Z007
￥600

F890
￥400

F895
￥400

F898
￥500

F915
￥600

F916
￥600

F918
￥550

F941
￥450

F976
￥600

Ｆ （フィギュア—）

ｽﾑｰｽ ﾒｯｼｭ

ﾒｯｼｭ
Ｃ （カモフラージュ）

C429
￥500

● ルガト 馬蹄型小銭入キット

41725                          ￥3,800
完成サイズ 約＜縦 8.5 × 横 9＞㎝

大人気のルガトショルダーで作る手縫い

キット。 ふっくらとした丸みがキレイに

簡単に作れます。

※縫い糸はお好みの色をご用意ください

-01 赤　　　-02 紺　　　-03 緑  　   -04 黄

 Leathercraft Kits  キット

セット内容

● マスター ・ 玉捻   

53158          ￥6,200
● マスター ・ ネジ捻   

53157         ￥6,800

10
㎝頁 42 

10
㎝頁 42 

柄が短く、 使い易くなりました。

仕 様 変 更  

付属のチューブが
仕上がりのポイント。


